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Timmer – rikottuna joustinneuleena neulotut lapaset 

Yksinkertaiset, rouheat ja lämpimät lapaset. Ohjeessa on kolme kokoa, mutta lopputulosta on helppo muuttaa itselle sopivaksi. Neulo 
leveys, joka sopii sinun käteesi ja säädä pituutta oman kätesi mukaan. Voit yhdistää lapaset samannimiseen kauluriin. 
 

LANKA Raggi (70 % superwash-villaa, 30 % polyamidia. N. 100 g = 150 m) 
LANKAVAIHTOEHDOT 
Svensk Ull (100 % ruotsalaista villaa. N. 100 g = 180 m) 
Ístex Léttlopi (100 % islantilaista villaa. N. 50 g = 100 m) 
NEULETIHEYS N. 18 s x 26 krs sileää neuletta puikoilla 4 mm = 10 x 10 cm 
KOOT lapsi (nainen) mies 
LAPASEN LEVEYS N. 8 (11) 12,5 cm 
LAPASEN PITUUS N. 14 (18) 20 cm 
LANGANMENEKKI N. 70 (80) 100 g (väri 15180, tweedy snow) 
SUKKAPUIKOT 3,5 ja 4 mm (tai pyöröpuikot 3,5 ja 4 mm, 80 cm Magic Loop -tekniikkaa varten) 
TARVIKKEET Villaneula 
VAIKEUSASTE ** 
 
Yhteensopiva kauluri: 91889 
 

SELITYKSET 
SSK: Nosta 2 silmukkaa yksitellen vasemmalta puikolta oikealle puikolle. Siirrä silmukat takaisin vasemmalle puikolle ja neulo ne yhteen 
silmukoiden takareunasta. 
Oikealle kallistuva lisäys (Lis 1 so): Poimi vasemmalla puikolla lanka takakautta kahden silmukan välistä ja neulo se oikein. 
Vasemmalle kallistuva lisäys (Lis 1 sv): Poimi vasemmalla puikolla lanka etukautta kahden silmukan välistä ja neulo se kiertäen oikein. 
M1 ja M2: Silmukkamerkit 
 
JOUSTINREUNA 
Luo 30 (40) 50 s:aa puikoilla 3,5 mm, jaa ne neljälle puikolle ja neulo suljettua joustinta, kunnes joustinreunan pituus on 6 (7) 8 cm. Vaihda 
puikkoihin 4 mm ja neulo 1 krs oikein. 
 
Neulo sitten rikottua joustinneuletta seuraavasti: 
1. krs: 1 o *2 n, 3 o*. Toista *–*, kunnes krs:lla on 2 s:aa jäljellä, 2 o. 
2. krs: neulo oikein. 
Toista näitä kahta kerrosta koko työn läpi. 
 
PEUKALOKIILA 
Seuraava krs neulotaan oikein rikotun joustinneuleen ohjeen mukaan. 
1. krs: Neulo 9 (13) 18 s:aa, Lis 1 so, aseta s-merkki, neulo 11 (13) 13 s:aa, aseta s-merkki, Lis 1 sv, neulo krs loppuun. 
2. krs: Neulo 1 krs rikottua joustinneuletta. Tarkista, että uudet s:t sopivat kuvioon. 
3. krs: Neulo M1:een saakka, Lis 1 so, nosta M1, neulo peukalosilmukat, nosta M2, Lis 1 sv, neulo krs:n loppuun. 
Toista lisäykset 5 (7) 7 kertaa. 
 
Neulo kaksi kerrosta ilman lisäyksiä. 
Poista s-merkit seuraavalla krs:lla, siirrä peukalosilmukat langalle ja luo 1 uusi silmukka peukalon kohdalle. Neulo nyt kämmenosa, kunnes 
sen pituus on 5 (9) 10 cm tai neulo tarvittavaan pituuteen. 
Aseta s-merkki (M1) krs:n alkuun ja toinen (M2) 15 (20) 25 s:n jälkeen. 
 
KÄRKI 
Nyt lapasen kärki muotoillaan kaventamalla silmukoita kummassakin sivussa. Neulo kavennukset seuraavasti jokaisella krs:lla: 
Nosta M1, SSK, neulo 3 s:n päähän M2:sta, 2 o yhteen, 1 o, nosta M2, SSK, neulo 3 s:n päähän M1:stä, 2 o yhteen, 1 o. 
Toista, kunnes puikoilla on 8 s:aa jäljellä. 
Katkaise lanka ja vedä se jäljellä olevien silmukoiden läpi. 
 
PEUKALO 
Siirrä peukalosilmukat takaisin puikoille. 
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Poimi peukalon ja kämmenen välistä 1 (5) 5 s:aa seuraavasti: 
Poimi 1 (3) 3 s:aa, neulo peukalon ympäri, poimi 0 (2) 2 s:aa. Peukalossa on nyt 12 (18) 18 s:aa. 
(Pienimmässä koossa silmukka on oikea silmukka ja kahdessa suuremmassa koossa silmukat neulotaan seuraavasti: 2 s:aa ainaoikeaa, 1 s 
sileää neuletta, 2 s:aa ainaoikeaa. Kuvio ei pääty tasan, mutta tämä jako näyttää hyvältä.) 
 
Neulo kuvioneuletta, kunnes peukalon pituus on 3,5 (4) 5 cm. 
Aseta seuraavalla krs:lla s-merkki 6 (9) 9 s:n jälkeen. 
 
Tee peukalon kärkikavennukset seuraavasti: 
1 o, SSK, neulo 2 s:n päähän M:stä, 2 o yhteen, nosta M, 1 o, SSK, neulo 2 s:n päähän M:stä, 2 o yhteen. 
Toista kavennukset jokaisella krs:lla (joka 2. krs), kunnes puikoilla on 6 s:aa jäljellä. 
Katkaise lanka ja vedä se jäljellä olevien silmukoiden läpi. 
 
Neulo toinen lapanen samoin – mallissa on peukalokiila sivussa ja kuvioneule jatkuu samanlaisena krs:n loppuun, joten oikea ja vasen 
lapanen ovat samanlaiset. 
 
VIIMEISTELY 
Päättele langanpäät villaneulalla.
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Vihjeeksi

Kysymysmerkkien välttämiseksi: Lue ohje huolellisesti läpi ennen kuin aloitat työsi. 
Neuletiheys: Neulo tai virkkaa aina aluksi koetilkku suositusten mukaan. Jos tiheys ei täsmää, kokeile vaihtaa ohuempiin tai paksumpiin 
puikkoihin tai koukkuun. 
Merkkaa koko, jota olet neulomassa tai virkkaamassa, niin ohjeen seuraaminen on helpompaa. 
Kaavio: Kaavion seuraaminen on helpompaa, kun laitat viivoittimen sen rivin alle mitä olet neulomassa tai virkkaamassa. 
Väljyys vaatteissa vaihtelee riippuen vaatteen tyypistä ja muodosta. Oikean koon löytämiseksi suosittelemme että ensin mittaat itsesi, ja 
päätät sitten minkä koon teet riippuen siitä miten paljon liikkumavaraa ja väljyyttä haluat. Kaavapiirroksista näet valmiin vaatteen mitat. 
Kirjoneule: Jos neulot useamman kuin 3-4 silmukkaa yhdellä värillä, kierrä toinen lanka toisen ympäri työn takana, niin työn taakse ei 
muodostu pitkiä langanjuoksuja. 
Pingotus ja pesu: Lanka saattaa päästää väriä, jos se pysyy kosteana pitkään. Ole erityisen varovainen, kun pingotat ja peset 
vaatekappaleita, joissa on käytetty vahvoja kontrastivärejä. Kostuta työ, mieluiten suihkupullon avulla, ja purista varovasti ylimääräinen 
vesi pois rullaamalla vaate pyyheliinaan. Aseta vaate kuivumaan vaakatasoon kuivalle alustalle ja pingota oikeisiin mittoihin. 
 

Lyhenteet

NEULOMINEN 
cm:n = senttimetrin, etukpl = etukappale, kaksoisyliv = kaksoisylivetokavennus, kav = kavennus, k-o = kiertäen oikein, krs = kerros, krs:n = 
kerroksen, krt = kertaa, lis = lisäys, lk = langankierto, ns = nurja silmukka/nurjat silmukat, o = oikea silmukka/oikeat silmukat, p = 
puikko/puikot, reunas = reunasilmukka, sileä = sileä neule, s = silmukka/silmukat, seur = seuraava, s-kaari = silmukkakkaari, takakpl = 
takakappale, yliv = ylivetokavennus, 2-kav = kaksoiskavennus 
 
VIRKKAUS 
cm:n = senttimetrin, etukpl = etukappale, kav = kavennus, kjs = ketjusilmukka, kjs-kaari = ketjusilmukkakaari, krs = kerros, krt = 
kerta/kertaa, krs:n = kerroksen, ks = kiinteä silmukka/kiinteät silmukat, lis = lisäys, lk = langankierto, puolip = puolipylväs, p = pylväs, pp = 
pitkäpylväs, p-ryhmä = pylväsryhmä, ps = piilosilmukka, reunas = reunasilmukka, seur = seuraava, s = silmukka/silmukat, takakpl = 
takakappale 
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